DECRETO Nº 13701/2017

	Nomeia o Comitê Municipal de Transporte Escolar e dá outras providências.
[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º Fica nomeado o Comitê Municipal de Transporte Escolar, composto pelos representantes das instituições a seguir especificadas, conforme determina o artigo 1º da Lei Municipal n.º 2078/2016:

	Representação
	Efetivo
	Suplente

	Secretaria Municipal de Educação
	Valdemir Antonio de Almeida
	Juliana Guzzo de Godois

	Diretores da rede Estadual de Ensino
	Dírsio Ferreira da Silva
	Jocemar Antonio Carlesso

	Diretores da Rede Municipal de Ensino
	Cleunir da Rosa Mitrut
	Kelli Cristine Cenci Giacomini

	Representante de pais dos alunos
	Ivete Kreusch
	Viviane Spenazzatto Albano

Art. 2º - O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se n.º 12774/2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2016\Decretos\Dec12774.docx